

ใบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ 1 บริเวณปากซอยบ้านหาดทราย ซอย 4

แบบ ปร.5

ปริมาณงาน รางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 43.00 เมตร วางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ ยาว 42.00 เมตร หรือยาวรวมกันไม่น้อยกว่า 85 เมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

(พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 757775 N 1558624 จุดสิ้นสุด E 757785 N 1558711)

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 6 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		รวมเป็นเงิน / บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	147,532.11	1.3056	192,617.93	FACTOR F - เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5 % - หักเงินประกันผลงาน.. 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			192,617.93	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			192,600.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัฒน์ มัลลย์พันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจักษ์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระบุษ เดชะ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ใบราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แผ่นที่ 1/1

รายการประมาณราคา ก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กกรุด้วย หนูที่ 1 บริเวณปากซอยบ้านหาดทราย ซอย 4

ปริมาณงาน ระบบจ่ายน้ำ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 43.00 เมตร วงท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ ยาว 42.00 เมตร หรือยาวรวมกันไม่น้อยกว่า 85 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

แบบเลขที่ -
ประมาณการเมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ แรงงาน / บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	งานวางระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กกรุด้วย								
1.1	งานวางระบบจ่ายน้ำ								
1.1.1	งานรื้อพื้น ค.ส.ล.	16.40	ตร.ม.	-	-	107.51	1,763.16	1,763.16	
1.1.2	งานขุดดิน - ถมกลับ	9.46	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,400.08	1,400.08	
1.1.3	ทรายรองพื้น	0.86	ลบ.ม.	677.57	582.71	91.00	78.26	660.97	
1.1.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4	11.09	ลบ.ม.	2,144.22	23,779.40	306.00	3,393.54	27,172.94	
1.1.5	เหล็ก RB 9 mm.	386.450	กก.	26.22	10,132.72	4.10	1,584.45	11,717.16	
1.1.6	ลวดผูกเหล็ก	11.59	กก.	43.61	505.44	-	-	505.44	
1.1.7	ไม้แบบ	34.40	ตร.ม.	127.44	4,383.94	133.00	4,575.20	8,959.14	
1.1.8	ตะปู	8.60	กก.	46.73	401.88	-	-	401.88	
1.2	งานฝัตะแกรงเหล็กวางระบายน้ำ								
1.2.1	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม. (6เมตร/ท่อน)	14.50	ท่อน	448.60	6,504.70	145.00	2,102.50	8,607.20	
1.2.2	เหล็กแบน ขนาด 2"หนา 6 มม. (6เมตร/ท่อน)	72.31	ท่อน	428.00	30,948.68	141.30	10,217.40	41,166.08	
1.2.3	ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	60.79	ตร.ม.	50.80	3,088.13	30.00	1,823.70	4,911.83	
2	งานวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก								
2.1	งานขุดดิน - ถมกลับ	30.24	ลบ.ม.	-	-	148.00	4,475.52	4,475.52	
2.2	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด Dia 0.40 x 1.00 เมตร	39.00	เมตร	612.88	23,902.32	-	-	23,902.32	
2.3	งานวางบ่อพักน้ำ พร้อมฝาปิด	5.00	บ่อ	2,377.68	11,888.40	-	-	11,888.40	
	รวมราคาวัสดุและแรงงาน				80,327.59		25,175.13	147,532.11	